Protokol

z Kontrolnych Halowych Zawodow Kadry

w Lucznictwie

Prudnik 04-05.12.2010 r.

I . Obsada sedziowska:
Sedzia gléwny

Przewodniczacy Komisji Technicznej
Kierownik Strzelan

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Sekretarz
Obstuga Komputerowa
IT . Stuzba zdrowia

IV . Nagrody, medale, dyplomy,

Alicja Trzcionka

Witkowski Ryszard
Witkowski Ryszard

Wactaw Radon
Prudnik

Kocik Kazimierz
Kobylinski Grzegorz

Wiadystaw Sobczyk

Za miejsca I-I1I - nagrody finansowe i dyplomy

Za miejsca [-VIII dyplomy.

V . Inne wypadki, kontuzje, protesty, kary - brak

Przewodniczacy Komisji
Klasyfikacyjnej

Prudnik

111 6/W Prudnik
III 6/W Prudnik

KI1. IIT 6/R

I 9/K Prudnik

Prudnik

Prudnik

Sedzia Glowny



Wyniki Kwalifikacji 2 x 18m

KOBIETY tuki Klasyczne

1 Wyczechowska Paula
2 Lesniak Natalia
3 Cwienczek Matgorzata
4 Wojnicka Aleksandra
5 Lipiarska Karina
6 Szukalska Anna
7 Kaminska Joanna
8 Kantorska Magdalena
9 Szczypka Natalia

10 Rzagsa Joanna

11 Duklan Natalia

12 Pieprzyca Anna

13 Barakoniska Milena

Mezczyzni tuki Klasyczne

1Pro¢ Jacek
2 Taratuta Tomasz
3 Wiatr Maciej
4 Naptoszek Stawomir
5 Zarzecki Pawet
6 Burchart Piotr
7 Pajaczek piotr
8 Malicki Dawid
9 Nowak Piotr
10 Grec Michat
11 Szemik Maciej
12 Fatdzihski Maciej
13 Nowak Oskar
14 Lach Barttomiej
15 Michalski Dawid
16 Marzec Pawet
17 Jaworski Maciej
18 Mankiewicz Mariusz
19 Stanko Barttomiej
20 Bytof Michat
21 Heczko Damian
22 Fatyga Mateusz
23 Pielichowski tukasz
24 Turek Arkadiusz
25 Olszewski Pawel
26 Fatyga Marek
27 Makowski Dominik

Mezczyzni tuki Bloczkowe

1 Wiezik Jerzy
2 Skrzypek Henryk

klub

tucznik Zywiec
tucznik Zywiec
Czarna Strzata Bytom
Chrobry Gtuchotazy
Kmita Zabierzow
Czarna Strzata Bytom
Czarna Strzata Bytom
Piast Nowa Ruda
Dziesigtka Komes Jaworze
tucznik Zywiec
Czarna Strzata Bytom
Czarna Strzata Bytom
Obuwnik Prudnik

Strzelec Legnica
MRKS Gdarisk
Obuwnik Prudnik
Marymont Warszawa
tucznik Zywiec
Talent Wroctaw
Talent Wroctaw
Talent Wroctaw
Karima Przagstaw
Talent Wroctaw
tucznik Zywiec
Stella Kielce

Chrobry Gtuchotazy
tucznik Zywiec
Czarna Strzata Bytom
Talent Wroctaw
Czarna Strzata Bytom
Chrobry Gtuchotazy
tucznik Zywiec
Chrobry Gtuchotazy
tucznik Zywiec
Karima Przagstaw

Czarna Strzata Bytom
Karima Przastaw
Karima Przastaw
Obuwnik Prudnik

tucznik Zywiec
tucznik Zywiec

rok ur.

91
91
82
92
87
84
91
90
93
90
89
94
92

81
90
88
68
91
90
93
93
91
94
92
92
92
93
93
94
91
92
89
94
94
95

93
93
69
94

63
36

1

279
282
282
274
278
276
276
274
247
252
246
233
266

287
289
281
285
276
287
282
279
283
277
270
273
275
273
263
264
275
269
274
262
267
235
272
269
267
192
262

289
272

284
281
279
281
275
269
277
277
258
258
256
205
257

294
283
291
289
287
278
283
281
272
278
277
275
279
283
277
282
275
263
273
273
259
258
251
249
246
211
276

280
263

3

281
288
281
274
282
285
274
273
265
262
250
211

284
291
286
283
283
281
282
280
282
279
279
278
282
277
279
273
278
271
258
265
271
279
266
259
240
189

285
267

4 SUMA
290 1134
282 1133
290 1132
286 1115
277 1112
282 1112
277 1104
273 1097
262 1032
259 1031
256 1008
223 872
0 523
290 1155
284 1147
287 1145
279 1136
282 1128
281 1127
278 1125
285 1125
283 1120
282 1116
286 1112
285 1111
273 1109
270 1103
284 1103
279 1098
268 1096
272 1075
268 1073
271 1071
273 1070
278 1080
253 1042
254 1031
261 1014
172 764
0 538
284 1138
266 1068



Wyniki Rundy Eliminacyjnej Kobiet

[Lp. [imie i nazwisko Jrok ur. klub 18 ] 1/4] 1/2] FINAL |
1 Wojnicka Aleksandra 92 Chrobry Gtuchotazy - 4 6 7
2 Cwienczek Matgorzata 82 Czarna Strzata Bytom - 6 5 3
3 Kaminska Joanna 91 Czarna Strzata Bytom 6 6 5 5/9
4 Kantorska Magdalena 90 Piast Nowa Ruda 6 6 4 5/8
5 Szukalska Anna 84 Czarna Strzata Bytom 6 4
6 Wyczechowska Paula 91 tucznik Zywiec - 2
7 Lipiarska Karina 87 Kmita Zabierzéw 6 0/78
8 Les$niak Natalia 91 tucznik Zywiec - 0/75
9 Szczypka Natalia 93 Dziesigtka Komes Jaworze 2

10 Rzasa Joanna 90 tucznik Zywiec 0/80
11 Dukland Natalia 89 Czarna Strzata Bytom 0/76
12 Pieprzyca Anna 94 Czarna Strzata Bytom o/e7







Wyczechowska

Wyczechowska 2

IKantorska 4
Kantorska 6
Kantorska 6
Szczypka 2
[Wojnicka 7
Lipiarska 6
Lipiarska 0
Pieprzyca 0
\Wojnicka 6
Wojnicka —
Wojnicka 6
Barakonska --
FINAL FINAL
o (@]
Il MIEJSCE Kantorska 5/8 ojnicka 7 | MIEJSCE
aminska wiencze
Cwienczek
Cwienczek 6 | Wojnicka
Il Cwienczek
-------------- Il Kaminska
IV Kantorska
ICwienczek 6
Szukalska 6
Szukalska 4
Duklan 0
ICwienczek 5
Kaminska 6
Kaminska 6
Rzagsa 0
IKaminska 5
Les$niak
Lesniak 0




Wyniki Rundy eliminacyjnej Mezczyzn

LLp. [imie i nazwisko

Jrok ur. ]kiub

1716 | 1/8 [1/4 J12 JFINAE |

1

ONO O WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Taratuta Tomasz
Jaworski Maciej
Zarzecki Pawel
Szemik Maciej
Naptoszek Stawomir
Stanko Barttomiej
Pajgczek Piotr
Malicki Dawid
Nowak Piotr

Wiatr Maciej
Michalski Dawid
Makowski Dominik
Fatdzinski Maciej
Bytof Michat

Grec Michat

Nowak Oskar
Burchart Piotr
Fatyga Mateusz
Turek Arkadiusz
Lach Barttomiej
Pielichowski tukasz
Mankiewicz Mariusz
Heczko Damian
Marzec Pawet
Olszewski Pawet
Fatyga Marek

91
91
91
92
68
89
93
93
91
88
93
93

92
94
94
92
90
95

93
93

92
94
94
93

69

MRKS Gdansk
Czarna Strzata Bytom
tucznik Zywiec
tucznik Zywiec
Marymont Warszawa
tucznik Zywiec
Talent Wroctaw
Talent Wroctaw
Karima Przastaw
Obuwnik Prudnik
Czarna Strzata Bytom
Obuwnik Prudnik
Stella Kielce

Chrobry Gtuchotazy
Talent Wroctaw
Chrobry Gtuchotazy
Talent Wroctaw
Karima Przastaw
Czarna Strzata Bytom
tucznik Zywiec

Chrobry Gtuchotazy
tucznik Zywiec
Talent Wroctaw
Karima Przastaw
Karima Przastaw

N O N

4/133
4/130
4/124
3/137
3/134
3/130
3/129
1115
17112
1/108
1/58

6

AN ONO®

o

4/141
4/140

2/112
2/106

NP,POOP,OOOOO®

N OO O

AaAad - N



Pro¢
Jaworski 6
Jaworski 7
Jaworski
Marzec 1
Jaworski 6
9 Nowak P 7
Nowak P 5
Turek 3
Malicki 2
Olszewski 1
Malicki 5
Malicki 7 Jaworski 1
ZarzecKi
Zarzecki 6
28 ———--
Zarzecki 6
Heczko 1
Fatdzinski 2
Fatdzinski 7
Nowak O 4
thof 6
Naptoszek 4
E— Naptoszek 6
Nagoszek
FINAL
o
Il MIEJSCE Zarzecki 7
zemi
Wiatr
Wiatr 4
Stanko 5
Stanko 7
Lach 3
Szemik 2
Szemik 6
Szemik 7
Szemik 5
Makowski 6
Makowski 3
Burchart 4 Taratuta 7
Paigczek 6
Pajaczek 7
Pajaczek 4
Pielichowski3
Grec 1
Grec 7
Taratuta 6
Michalski 7
Michalski 4
Mankiewicz 3
[Taratuta 6
Taratuta 6

Taratuta
aworski

7

FINAL
0]
| MIEJSCE

| Taratuta

Il Jaworski
Il Zarzecki
VI Szemik



Mezczyzni tuki Bloczkowe

[Lp.  Jimie i nazwisko | rok ur. |klub |  FINAL ]
1 Wiezik Jerzy 63 tucznik Zywiec 6
2 Skrzypek Henryk 36  tucznik Zywiec 0




